РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА

АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ ЖИТӘКЧЕСЕ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

              КАРАР                                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                      №

О внесении изменении в постановление Исполнительного комитета
Актанышского муниципального района от 14.10.2019 г. № ПР-225 «Об

утверждении административных регламентов предоставления
государственных услуг в области архивного дела»

       В соответствии Федеральным законом от 30.12.2020 г. №509-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
исполнительный комитет Актанышского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского
муниципального района от 14.10.2019 г. № ПР-225 «Об утверждении административных
регламентов предоставления государственных услуг в области архивного дела»
следующие изменения:

1.1. в разделе 3 приложения №1 к постановлению слово "центрах;" заменить
словами "центрах. Раздел должен содержать варианты предоставления
государственной или муниципальной услуги, включающие порядок предоставления
указанных услуг отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками,
в том числе в отношении результата государственной или муниципальной услуги, за
получением которого они обратились;";

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Актанышского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель       И. И. Габдулхаев

Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

http://pravo.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/